Peraturan KPU Nomor 8 

Tahun 2019; Peraturan KPU Nomor 1 Tahun 2025 

- Dalam Keputusan KPU Kabupaten Rokan Hilir ini diatur tentang Penetapan  

Rekapitulasi Data Pemilih Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Rokan Hilir Provinsi 

Riau Triwulan II Tahun 2025, sebanyak 469.453 (Empat Ratus Enam Puluh 

Sembilan Ribu Empat Ratus Lima Puluh Tiga) 

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Rokan Hilir ini berlaku sejak 

tanggal ditetapkan 2 Juli 2025. 

- Lampiran 1 (satu) halaman.